

İmal tarihi:  
Son Kullanma Tarihi:  
Şarj No:  
Ruhsat tarih ve numarası:

**Bitki Koruma Ürününün Kullanılacağı Bitki ve Yabancı Otlar:**

Bitki Adı	Kontrol Edilen Yabancı Ot	Uygulama Dozu
ŞEKER PANCARI	✓ Yabani hardal ( <i>Sinapis arvensis</i> ) ✓ Gelincik ( <i>Papaver rhoeas</i> ) ✓ Serçe dili ( <i>Stellaria media</i> ) ✓ Sirken ( <i>Chenopodium album</i> )	1. Uygulama yabancı otlar 2-4 yapraklı dönemdekten 25 ml/da ✓ 2. uygulama 1. Uygulamadan 7 gün sonra 25 ml/da ✓ 3. uygulama 2. Uygulamadan 7-10 gün sonra 50 ml/da ✓
	✓ Serçe dili ( <i>Stellaria media</i> ) ✓ Yabani hardal ( <i>Sinapis arvensis</i> ) ✓ Adi yavşan otu ( <i>Veronica hederifolia</i> ) ✓ Çoban çantası ( <i>Capsella bursa-pastoris</i> ) ✓ Ballıbaba ( <i>Lamium amplexicaule</i> ) ✓ Salkımotu ( <i>Poa annua</i> )	100 ml/da (ekim öncesi) ✓

**BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:**

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdaiken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır.

**KALİBRASYON:**

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze huzmeli meme kullanılmalıdır.

**ILAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:**

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

08 Ağustos 2022

*[Handwritten signature]*

**FMC**

**Tivmetix® 500 SC**

Süspansiyon Konsantre (SC)

Grup	C1	Herbisit (Yabancı ot ilacı)
------	----	-----------------------------

500 g/L Lenacil

-ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ  
-EVDE KULLANMAYINIZ,  
-ÇOCUKLARDAN GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ,  
-BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN BUHAR VE/ VEYA ZERRELERİNİ SOLUMAYINIZ.  
-BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI ESNASINDA HİÇBİRŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.  
-BITKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN SÜRE İLE İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.  
-İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN, KULLANIM TALİMATINA UYUNUZ.  
-TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DİŞİNDE KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR  
-KULLANILAN ÜRÜNÜN BOŞ AMBALAJININ DÖRTTE BİRİNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU UYGULAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ 3 KEZ TEKRARLAYINIZ.

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:**

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir. ✓

**İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:**

Zehirlenme anında aşağıda belirtilen ilkyardım tedbirlerini alınız, doktor çağırınız, bitki koruma ürününün ambalaj veya etiketini birlikte götürünüz.

**Yutulması halinde:** Tıbbi tedavi başlatın. Semptom göstermeyen kişilerde tıbbi tedavinin gerekliliğine karar vermek için zehir merkezini arayın; ürünün orijinal ambalajına veya güvenlik bilg formuna bakarak maddeler veya bileşimleri hakkında bilgi verin.

**Gözle teması halinde:** Gözleri hemen musluk suyu ile yıkayın, göz kapaklarını açın (gerekirse kuvvet kullanın); varsa, kontak lensler çıkarın. Durumulama en az 10 dakika devam etmelidir.

**Deriyle teması durumunda:** Kirlenmiş kıyafetleri çıkarın. Etkilenen bölgeyi bol ve mümkünse ılık suyla yıkayın. Cilt yaralanması yoksa sabun, sabun çözeltisi veya şampuan kullanılmalıdır. Cilt tahrişi devam ederse tıbbi yardım alın.

**Solunması halinde:** Hemen maruz kalma durumunu sonlandırın ve etkilenen kişiyi temiz havaya çıkarın. Kişiyi artan soğumaya karşı koruyun. Tahriş, solunum güçlüğü veya diğer semptomlar devam ederse tıbbi yardım başlatın.

**ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:**

Özel bir antidotu yoktur. Semptomatik tedavi uygulayınız.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL: 114



Net miktarı :  
Azami perakende satış fiyatı :

İNDEKİLER: Lenacil  
UYARI KELİMESİ: TEHLİKELİ  
ZARARLILIK İŞARETLERİ:



**ZARARLILIK İFADELERİ:**

H351 Kansere yol açma şüphesi var.  
H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

**ÖNLEM İFADELERİ:**

P201 Kullanmadan önce özel talimatları okuyun.  
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.  
P308 + P313 Maruz kalınma veya etkileşme halinde İSE: Tıbbi yardım/bakım alın.  
P391 Döküntüleri toplayın.  
P405 Kilit altında saklayınız.  
P501 İçeriği/kabı yerel yönetmeliklere uygun bertaraf edin.  
EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

**KULLANIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:**

✓ Arılara zehirlidir, çiçeklenme zamanı kullanmayınız,  
✓ Balıklara zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmayınız.  
-İlacı orijinal ambalajında, kapalı olarak, kuru ve iyi havalandırılan bir depoda, yiyecek, içecek ve hayvan yemlerinden uzakta depolayınız.  
-İlaçlama aletlerini temizlerken arık ve bulaşık suları akarsulara ve göllere bulaştırmayınız.

**DEPOLAMA DURUMU:**

Normal (serin ve kuru) şartlar altında depolandığında 2 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında değişiklik olmaz. ✓

**FMC**

FMC TURKEY ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ SAN. LTD. ŞTİ.  
Barbaros Mah. Beğonya Sok. No:3  
Nidakule Ataşehir Kuzey Kat:15/149  
Ataşehir / İST. YENİKAPI V.D. 3880829460  
MERSİS No: 0388002946000001



**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:**

Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır. Tivmetix® 500 SC şekerpancarında tek yıllık yabancıotların mücadelesinde kullanılır. En iyi netice için uygulama iyi hazırlanmış keseksiz ve otsuz tarlaya yapılmalıdır. İlaçlamadan sonra ilacın yabancıotların köklerinin bulunduğu bölgelere taşınabilmesi için 2-3 cm derinliğinde yapılan bir toprağa karıştırma veya yağmur veya yağmurlama sulama gereklidir. Pancar tohumları mibzerle 3 cm 'den daha derine ekilmelidir.

**ŞEKERPANCARI:****Çıkış Sonrası:**

1. Uygulama yabancı otlar 2-4 yapraklı dönemdeyken
2. uygulama 1. uygulamadan 7 gün sonra
3. uygulama 2. uygulamadan 7-10 gün sonra

**İSPANAK:**

Ekim Öncesi: İspanak ekimi için hazırlanmış toprağa ekimden önce uygulama yapılmalıdır.

**ÖNEMLİDİR:**

Aşağıdaki noktalara dikkat edilmezse tavsiye edilmediği bitkilerde veya diğer kültür bitkilerinde zarar ve mahsul kaybı meydana gelebilir. (Tavsiye edildiği bitkiler dışındaki) meyve ağaçları veya diğer kültür bitkilerinin köklerinin bulunabileceği sahalara veya ilacın su ile taşınarak ya da yıkanarak ulaşabileceği sahalara tatbik etmeyiniz. Kültür bitkilerine ilacın tozunun veya buharının bulaşmasına mani olun.

Herhangi bir nedenle tarlayı bozmak gerekirse Tivmetix® 500 SC uygulamasından sonraki 4 ay içinde aynı tarlada şekerpancari ya da yemlik pancar dışında herhangi bir kültür bitkisi ekmeyiniz. Böyle bir durumda toprak en az 15 cm derinliğinde kulaklı pullukla sürülerek işlenmelidir.

**DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:**

Tivmetix® 500 SC adlı bitki koruma ürünü , etki mekanizmasına göre Grup C1 olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için Tivmetix® 500 SC 'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise , farklı etki mekanizmasına sahip Grup C1 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

Tivmetix® 500 SC'yi bir sezonda aynı yerde bir defadan fazla uygulamayınız.

**KARIŞILIRLIK DURUMU:**

Tivmetix® 500 SC 'nin diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılması tavsiye edilmez. Bir karışıma gerek duyulursa ön karışım testi yapılmalıdır.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

08 Ağustos 2022

*(Handwritten signature)*

**FMC****Tivmetix® 500 SC**

Süspansiyon Korsantre (SC)

Grup	C1	Herbisit (Yabancı ot ilacı)
------	----	-----------------------------

500 g/L Lenacil

*(Handwritten signature)*  
Dr. N. ÇAKIR ARICAN  
Daire Başkanı

© FMC'nin tescilli markasıdır.

**FİRMA BEYANI:**

FMC bu ilacın etiketteki kimyevi maddeye uygunluğunu ve normal kullanma şartlarında, tavsiyelere göre kullanıldığında, etikette yer almış kullanma gayesine uyacağını garanti eder. Bu ilacın kullanımından meydana gelebilecek tüm zararları ortadan kaldırmak mümkün değildir. Mahsul zararı, tesirsizlik ve diğer istenmeyen sonuçlar, hava şartlarından, kimyevi maddelerin bulunmasından veya arzu edilmeyen ilaçmalardan meydana gelebilir ki bunlar FMC'nin kontrolü dışındadır. Bu ilaçta tavsiyelere uygun olmayan şekilde ve normal ilaçlama koşulları dışındaki şartlarda yapılan ilaçlamalar neticesinde meydana gelebilecek zararları FMC hiçbir surette mesul değildir. Tüm riskler alıcı tarafından kabul edilecektir. FMC BU İLACIN YUKARIDA BELİRTİLEN GAYELER DIŞINDA NE ÖZEL BİR AMAÇ İÇİN NE DE DİĞER BAŞKA GAYELER İÇİN KULLANILMASINDAN MEYDANA GELEBİLECEK SONUÇLAR İÇİN GARANTİ VEREMEZ.

**Ruhsat Sahibi:**

FMC Turkey Endüstri Ürünleri San. Ltd. Şti.  
Barbaros Mah. Begonya Sok. No:3  
Nidakule Ataşehir Kuzey Kat:15 Ofis No:149  
Ataşehir/İstanbul  
Tel: 0 216 900 24 81  
Faks: 0 216 900 24 82  
Acil durum tel. (Chemtrec) : 0 212 705 53 40

**Üretici Firma:**

FMC International Switzerland Sàrl ,  
Chemin des Blandonnet 8 CH-1214 Vernier, İsviçre

**Üretim Yeri:**

Phyteurop Rue Pierre My, Z.I. Grande Champagne  
49260 Montreuil-Bellay, Fransa

**FMC**

FMC TURKEY ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ SAN. LTD. ŞTİ.  
Barbaros Mah. Begonya Sok. No:3  
Nidakule Ataşehir Kuzey Kat:15/149  
Ataşehir / İST. YENİKAPLI D. 3880829460  
MERSİS No: 0388082946000001